Ego vero, quoniam orationi meae, per-
 inde atque in judicio, signis atque argumen-
 tis opus fore video, ego memetipsum testem
 illi ac laudatorem producam. Sed illud in-
 terim peto, ne vobis testimonium illud me-
 um sit suspectum; ac ne, priusquam omnia
 didiceritis, mihi obstrepere velitis. Hoc ego
 juratus confirmo, nihil me falsum aut con-
 fictum allaturum; vos autem etiam injurato
 mihi fidem habebitis, cum citra adulationem
 omnia

omnia praedicem
 beo, Dei atque
 hujus nimirum
 concessa, quoru
 atque uti ejusm
 que si ante illu
 allecatus, tum
 iniqua illa suspi
 fortuna constan
 ac beneficia com
 nitas illius judic
 ca gestorum veri
 dicam. Nam D
 adhuc Persarum r
 les, in Samium h
 exultantem incidit
 am vestem, cujus
 gabat, muneris lo
 Samiorum tyranni
 tus Asiae principat
 si ego, qui ab e
 cum mihi ad
 vivere liceret, & pe
 magnificentissimo
 consecutus, hoc
 gratiam non poss
 licet universa sint
 tradita, a quo sunt
 illud tamen profite
 nam beneficiorum
 servem, apud vos
 nis Persarum illo r
 bor: si modo ex v
 res est, non ex eo
 tunc beneficio datu
 cumulatissime
 tam igitur illud
 are a me acceptum
 a debitorem me p
 tate vos vehementer
 nequaquam illud
 quam tum ab in
 perat perhumanu
 praestit, ut omne
 tum superaret. Q
 te periculis eripuit

omnia prædicem. Etenim omnia jam habeo, Dei atque Imperatoris beneficio, tam hujus nimirum quam conjugis voluntate concessa, quorum gratia adulari quispiam, atque uti ejusmodi oratione veller; ideoque si ante istud dicerem, quam hæc essem affecutus, tum mihi forsitan cavenda esset iniqua illa suspicio. Nunc cum in ea sim fortuna constitutus, & illius in me merita ac beneficia commemorem, una & humanitatis illius judicium proferam, & recte ab ea gestorum verissimum testimonium adducam. Nam Darium illum audio, cum adhuc Persarum regis prætorianus esset miles, in Samium hospitem apud Ægyptum exulantem incidisse; a quo cum purpuream vestem, cujus admodum desiderio flagrabat, muneris loco accepisset, vicissim ei Samiorum tyrannidem contulisset; cum totius Asiæ principatum obtinisset. Itaque si & ego, qui ab ea quamplurima acceperim, cum mihi adhuc quiete ac tranquille vivere liceret, & per eandem ab optimo & magnificentissimo Imperatore sim maxima consecutus, hoc ultro fatear, parem me gratiam non posse rependere: (cum videlicet universa sint in ejus potestatem ab eo tradita, a quo sunt in nos illa translata) sed illud tamen profitear, velle me, ut perpetuam beneficiorum ejus memoriam conservem, apud vos illa prædicare, non minus Persarum illo rege gratus forsitan videbor: si modo ex voluntate æstimanda tota res est, non ex eo pendenda quod ei fortunæ beneficio datum est, ut acceptam gratiam cumulatissime posset referre. Quodnam igitur illud est tantum ac tam singulare a me acceptum beneficium, cujus causa debitorem me perpetuo ejus agnoscam, scire vos vehementer velle video. Ego vero nequaquam illud dissimulabo. Mihi itaque jam tum ab infantia mea exorsus Imperator perhumanum se atque officiosum præbuit, ut omne studium ac magnificentiam superaret. Qui quidem primum iis me periculis eripuit, quæ ne ab viro qui